
UCHWAŁA NR XV/88/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (tj.Dz.U. 2015 r. 
poz.1515) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchonmościami (tj.Dz.U.z 
2015 r.poz.782) i § 4 ust.1 Uchwały Nr XI/71/07 Rady Gminy Jasło z dnia 10 lipca 2007 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi Gminy Jasło  (Dz.Urz.Woj.Podkarpackiego Nr 
61 poz.1549) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę nieruchomości, obejmującej działki położone w Chrząstówce  gmina Jasło 
oznaczone nr ewid.59/8 ,59/9,59/16,210/1,474/19,500/3,500/5,510/1 i 514/1 stanowiące własność Gminy Jasło na 
rzecz Powiatu Jasieleskiego z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie-Chrząstówka - 
Przybówka -II etap.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D87DC6F9-DDCF-43E5-A1D1-6A5AD5E0EE22. Podpisany Strona 1




